[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
 п. Копылово                                                                               18  июня 2020г.  №   36.3
                                                                                                  36 -е собрание 4-го созыва

О размере находящегося  в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося  к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Копыловское сельское поселение»
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

Совет  Копыловского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Установить, что стоимость находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Копыловское сельское поселение», превышает 3000,00 (Три тысячи) рублей.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
Совета Копыловского поселения                                        Л.А. Хайкис

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                      А.А. Куринский